
商品名
商品ＮＯ
販売開始日・納品日

食材名 原材料名 特定原材料

寿し飯（五目入り）

精白米（国産）、人参、水煮筍、蒟蒻、水煮蓮根、砂糖、乾燥椎
茸、醤油、醸造酢、本味醂、食塩、鰹節、昆布、すし酢（醸造酢、
砂糖、食塩）、植物油脂、調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、ｐ
Ｈ調整剤、保存料（ポリリジン）、グリシン、（原材料の一部に小麦

大豆、小麦

錦糸玉子 鶏卵、砂糖、澱粉（小麦）、食塩、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整 卵、小麦

花ちらし蓮根
れんこん（中国）、漬け原材料〔砂糖、食塩、食酢〕、甘味料（ソル
ビット、ステビア）、酸味料（クエン酸等）、調味料（アミノ酸）、保存
料（ソルビン酸Ｋ）、リン酸塩（Ｎａ）、漂白剤（次亜硫酸Ｎａ）、着色

刻み椎茸
（スライス椎茸）

椎茸、醤油、砂糖、水飴、みりん、かつお節エキス、食塩、調味
料（アミノ酸等）、酸化防止剤（Ｖ.Ｃ）、増粘剤（キサンタンガム）

小麦、大豆

淡雪
魚肉、でん粉（小麦）、発酵調味液、卵白、食塩、砂糖、植物油
（菜種、大豆）、風味調味料、調味料（アミノ酸等）、炭酸Ｃａ、紅

小麦、大豆、卵

枝豆 枝豆（大豆） 大豆

紅生姜
生姜、漬け原材料（食塩、醸造酢）、酸味料、調味料（アミノ酸
等）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、着色料（赤102、黄4）

海老天ぷら
ブラックタイガー、天ぷら粉（小麦粉、澱粉）、揚げ油（大豆油）、
食塩、ベーキングパウダー、リン酸塩

えび、小麦、大豆

南瓜天ぷら
南瓜、天ぷら粉（小麦粉、澱粉）、揚げ油（大豆油）、ベーキング
パウダー

小麦、大豆

さつま芋の天ぷら
さつまいも、天ぷら粉（小麦粉、澱粉）、揚げ油（大豆油）、ベーキ
ングパウダー

小麦、大豆

焼印入厚焼玉子
鶏卵、鰹だし汁、砂糖、澱粉、食酢、みりん、食塩、醤油、酵母エ
キス、植物油

卵、小麦、大豆、りん
ご

かまぼこ
魚肉、卵白、食塩、でん粉、食物繊維、加工でん粉、甘味料（Ｄ
－ソルビトール）、調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸）、貝
Ｃａ（成分：焼成カルシウム他）、酸化防止剤（Ｖ．Ｅ）、着色料（赤

卵

鮭塩焼き
からふとます（北海道沖）、食塩、酸化防止剤（Ｖ．Ｃ）、（原材料
の一部にさけを含む）

さけ

うの花サラダ
人参（国産）、さつま芋、乾燥おから、菜種油、砂糖、グリンピー
ス、玉葱、コーン、食塩、醸造酢、大豆粉末、増粘剤（加工澱粉、
キサンタンガム）、ソルビット、調味料（アミノ酸等）、酢酸Na、乳化

大豆

丸ごぼうの甘辛煮

牛蒡、醤油、こんにゃく、砂糖、牛肉、発酵調味料、醸造酢、か
つお風味調味料、唐辛子、グリシン、増粘剤（加工澱粉）、酢酸
Na、調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、水酸化Ca、（原材料の一
部に乳、小麦、大豆、ゼラチンを含む）

乳、小麦、牛肉、大
豆、ゼラチン

ふきと筍の塩きんぴら

ふき、筍、蓮根、人参、油揚げ、食用植物油脂、醤油、チキンエ
キス、砂糖、食塩、醸造酢、かつおエキス、香辛料、グリシン、調
味料（アミノ酸）、酢酸Na、増粘剤（キサンタン）、（原材料の一部
に小麦、大豆、鶏肉、ごまを含む）

小麦、大豆、鶏肉、ご
ま

かにのふわふわ豆腐

野菜（玉葱、大黒くわい、人参）、たらすり身、植物油脂、つなぎ
（卵白、粉末状植物性たん白）、豆乳、砂糖、豚脂、かに、食塩、
加工澱粉、グリシン、調味料（アミノ酸）、酢酸Na、ｐH調整剤、着
色料（紅麹）、香料、豆腐用凝固剤、ショ糖脂肪酸エステル

卵、かに、大豆、豚肉

梅人参

にんじん、砂糖、淡口醤油、酒、食塩、だしこ〔ブドウ糖、食塩、
風味原料（さば節粉末、むろあじ節粉末、かつお節粉末、いわし
節粉末）〕、調味料（アミノ酸等）、ｐＨ調整剤、グリシン、保存料
（ポリリジン）

大豆、小麦、さば

野沢菜
野沢菜、醤油、砂糖、ごま、食塩、寒天、唐辛子、調味料（アミノ
酸等）、酸味料

小麦、大豆、ごま

さくら漬

大根、しそ、食塩、米酢、調味料（アミノ酸）、酸味料、乳酸カルシ
ウム、リン酸塩（Ｎａ）、保存料（ソルビン酸Ｋ）、ミョウバン、甘味料
（サッカリンＮａ）、着色料（赤106、赤102）、漂白剤（亜硫酸塩）

しょう油
食塩、脱脂加工大豆、小麦、果糖ぶどう糖液糖、大豆、アルコー
ル、保存料（安息香酸Ｎａ）

大豆、小麦
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含有アレルゲン（表示対象27品目）

特定原材料 卵、乳、小麦、えび、かに

特定原材料に
準ずるもの

さけ、さば、大豆、牛肉、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま


